
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.04.12-007/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

16/01/2024 29/12/2023 29/12/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO E 
CONSULTORIA, JUNTO AO DEPARTAMENTO DE PESSOAL, EXECUTADOS ATRAVÉS DE ORIENTAÇÕES E INSTRUÇÕES PARA 
INSTALAÇÃO, GERAÇÃO E ENVIO DO E-SOCIAL (SPED-SOCIAL), EFD-REINF E DCTFWEB MENSAL, CONFORME LEGISLAÇÃO 
VIGENTE PERTINENTE, COM FECHAMENTO DE FOLHA MENSAL, GERAÇÃO DO SIM JUNTO AO TCE E DEMAIS 
PROCEDIMENTOS NECESSÁRIOS PARA CORRETO FUNCIONAMENTO DO SETOR DE RESPONSABILIDADE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE URUOCA-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão BENEDITO DE FARIAS SALES

Responsável pela Informação BENEDITO DE FARIAS SALES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico POLLYANA CARNEIRO OSTERNO

Responsável pela Adjudicação ANTONIO JOSE FERNANDES

Responsável pela Homologação ANTONIO JOSE FERNANDES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/12/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

29/12/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

29/12/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

29/12/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRAFO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Uruoca ANTONIO CARNEIRO GOMES FILHO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

VALENTIM SERVICOS TECNICOS EM GESTAO PUB 18.037.281/0001-12 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Uruoca
Rua João Rodrigues, 139 - Centro - Uruoca\CE

CNPJ: 00.399.350/0001-72

Rua João Rodrigues, 139 - Centro - Uruoca\CE

https://www.camarauruoca.ce.gov.br/licitacoes/19

Emitido: 16/05/2024 20:27:23


